
 

Smluvní strany: 

 

Firma:  Gardenline s.r.o. 

Se sídlem:   Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

IČO:     272 63 827 

DIČ:     CZ27263827 

Bankovní spojení:  XXXXX. 

Číslo účtu:  XXXXX 

Zastoupena:    Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Miloš Náprstek 

(jako zpracovatel) 

Ve věcech technických: XXXXX  

                                    email: XXXXX 

 

 

Město:                        Město Litoměřice 

Se sídlem:  Mírové Náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 

IČO:     00263958     

DIČ:                              CZ00263958 

Zastoupena:   Mgr. Václav Červín, místostarosta 

(jako původce) 

 

(společně též jako ,,smluvní strany‘‘) 

 

uzavírají tento  

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O ODBĚRU BIOODPADU ze dne 15. 06. 2016 

 

I. 

Zpracovatel a původce uzavřeli dne 15. 06. 2016 Smlouvu o odběru bioodpadu, dle které se 

zpracovatel zavazuje odebírat od původce druhy BRO dle provozního řádu, a to až do výše 

500 t ročně.  

 

II. 

Smluvní strany tímto dodatkem upravují Smlouvu o odběru bioodpadu ze dne 15. 06. 2016 

takto: 

 

Článek VI. Smlouvy o odběru bioodpadu se mění následujícím způsobem: 

  

VI. 

Cena služeb a platební podmínky 

 

Cena za dodání BRO v roce 2017 je stanovena dohodou smluvních stran jako nulová, a to 

za množství BRO až do výše 500 t/rok.  

 

Cena za dodání BRO v dalším kalendářním roce bude stanovena dodatkem k této smlouvě, a 

to nejpozději měsíc před koncem období, pro něž platí cena dohodnutá touto smlouvou. 



V případě, že nebude dodatkem k této smlouvě stanovena nová smluvní cena za dodání BRO, 

platí pro další kalendářní rok cena dohodnutá touto smlouvou. 

 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o odběru bioodpadu ze dne 15. 06. 2016 zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2017.    

 

 

 

 

 

V Litoměřicích dne…….…… 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------                         ----------------------------------------------- 

                      Zpracovatel                                                                          Původce 

                  Gardenline s.r.o.                                                               Město Litoměřice 

      Ing. Miloš Náprstek – jednatel                                     Mgr. Václav Červín, místostarosta 


